PORTARIA Nº 017/2022.

DESIGNA SERVIDOR MUNICIPAL.

  Michael Kuhn, Prefeito Municipal de Selbach, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA o Servidor Municipal Fábio Rogério
Rizzi para função de Coordenador do Serviço de Inspeção Municipal – SIM, conforme
Decreto Municipal nº 092 de 13 de dezembro de 2021, Lei Municipal 3.578 de 26 de
novembro de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Selbach/RS, 20 de janeiro de 2022.

Michael Kuhn
 Prefeito Municipal

Registre-se,  publique-se  e
Cumpra-se, em 20.01.2022.

Kátia Michele Passinatto
Secretária de Administração
Fazenda e Planejamento

	PORTARIA Nº 017/2022.